
KIVONAT 

 
Csemő Község Önkormányzata 

2025. július 29-én megtartott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből 

 
Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

78/2025. (VII.29.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csemői Nefelejcs Óvoda óvodaigazgatói 

(magasabb vezetői) feladatainak ellátására vonatkozó pályázatot eredménytelennek nyilvánítja, mert a két 

pályázó egyike sem rendelkezik közoktatás vezetői pedagógus szakvizsgával.  

Határidő: azonnal.  

Felelős: polgármester, jegyző 

 

 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

79/2025. (VII.29.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  

 

1. 2025. augusztus 1. napjától 2027. július 31. napjáig terjedő, 2 éves határozott időtartamra 

megbízza   Benke Annamáriát     a Csemői    Nefelejcs   Óvoda óvodaigazgatói, magasabb vezetői 

feladatainak ellátására,  

2. felkéri a Polgármestert, hogy a vezetői megbízás érdekében tegye meg a szükséges munkáltatói 

intézkedéseket.  

 

Határidő: 2025. július 31.  

Felelős: polgármester, jegyző 

 

 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

80/2025. (VII.29.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete fenntartja  

1. a Magyarországi helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 14/A. §-ában 

foglaltaknak eleget téve, az alábbi helyrajzi számú ingatlannak 2025. augusztus 1. hatállyal:  

a Liget dűlő elnevezésére az 59./2025. (V.20.), Bekötő út és a Dajka dűlőre vonatkozó 60/2025. (V.20.), 

a Fenyvesi dűlőre vonatkozó 61/2025. (V.20.), Iskola dűlő és környékére vonatkozó 62/2025. (V.20.) a 

Pipacs dűlőre vonatkozó 64/2025. (V.20.), és a Homokszem dűlőre vonatkozó 65/2025. (V.20.) 

határozatát. 

2. felkéri a Jegyzőt, hogy az érintetteket tájékoztassa az elnevezésről 

 

Határidő: 2025. december 31. 

Felelős: jegyző 

 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

81/2025. (VII.29.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete módosítva 63/2025. (V.20.) határozatát 

1. a Magyarországi helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 14/A. §-ában foglaltaknak 

eleget téve, az alábbi helyrajzi számú közútnak 2025. augusztus 1. hatállyal, a következő nevet adja:  



- az 1613 hrsz-ú Tálas dűlő,  

- az 1620 hrsz-ú Daru dűlő,  

- az 1633 hrsz-ú Gólya köz, 

- az 1650 hrsz-ú pedig Fecske dűlő,  

2. felkéri a Jegyzőt, hogy az érintetteket tájékoztassa az elnevezésről. 

 

 Határidő: 2025. december 31. 

 Felelős: jegyző 

 

 

Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

82/2025. (VII.29.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzata - a Versenyképes Járások Program keretében benyújtott 4034827400 

azonosítószámú projekt a döntések meghozataláról - a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete továbbra is támogatja a Versenyképes Járások 

Program keretében benyújtott „Turisztikai és közlekedésbiztonsági fejlesztések megvalósítása (Abony, 

Csemő, Jászkarajenő, Ceglédbercel, Tápiószőlős, Újszilvás)” című, 4034827400 azonosítószámú projekt 

megvalósítását. 

2. Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Versenyképes Járások Program keretében 

benyújtott „Turisztikai és közlekedésbiztonsági fejlesztések megvalósítása (Abony, Csemő, Jászkarajenő, 

Ceglédbercel, Tápiószőlős, Újszilvás)” című, 4034827400 azonosítószámú projekt megvalósításához bruttó 

1.000.000 Ft önerőt biztosít, melyet a megvalósítási időszak záró napjáig (2026.04.30.) kell kifizetni. 2025. 

évben az 1.000.000 Ft önerőt a 2025. évi költségvetés tartaléka terhére biztosítja.  Egyúttal Csemő Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Csemő Község Önkormányzatának Jegyzőjét, hogy az 

önerő 2025.évben fel nem használt összegét a 2026. évi költségvetési rendeletbe tervezze be.  

3. Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Versenyképes Járások Program keretében 

benyújtott „Turisztikai és közlekedésbiztonsági fejlesztések megvalósítása (Abony, Csemő, Jászkarajenő, 

Ceglédbercel, Tápiószőlős, Újszilvás)” című, 4034827400 azonosítószámú projekt megvalósításának 

érdekében konzorciumi megállapodást kíván kötni, Csemő Község Önkormányzatával, Jászkarajenő Község 

Önkormányzatával, Ceglédbercel Község Önkormányzatával, Tápiószőlős Község Önkormányzatával és 

Újszilvás Község Önkormányzatával. 

4. Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 1. számú mellékletét képező 

konzorciumi együttműködési megállapodást jóváhagyja, és a felhatalmazza a Polgármestert annak aláírására. 

5. Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert a Versenyképes 

Járások Program keretében benyújtott „Turisztikai és közlekedésbiztonsági fejlesztések megvalósítása 

(Abony, Csemő, Jászkarajenő, Ceglédbercel, Tápiószőlős, Újszilvás)” című, 4034827400 azonosítószámú 

projekt megvalósításához kapcsolódó dokumentumok aláírására, a szükséges nyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szűcs Judit polgármester 

 

 

 

 

 

 



Csemő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

83/2025. (VII.29.) határozata 

 

Csemő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy: 

1. értékesíti az Önkormányzatának tulajdonában lévő, Csemő 0291/19 hrsz.-ú ingatlant, a mellékelt pályázati 

kiírás szerint. 

2. A Képviselő-testület az ingatlan minimális vételárát bruttó 12.600.000 Ft összegben határozza meg. 

 

Határidő: azonnal    

Felelős: Szűcs Judit polgármester 

 

 

 

 

Csemő, 2025. július 29. 
 
 
.........................................         ........................................... 

Dr. Deák Réka s.k.          Szűcs Judit s.k. 

    jegyző                                    polgármester  

 


